проект

                             Постановление
       Комитета по законности и правопорядку

          Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республи-
ки Татарстан И.И. Гилазовым и исполняющим обязанности Председателя Вер-
ховного суда Республики Татарстан Р.А. Шарифуллиным кандидатуры на
должности мировых судей Республики Татарстан, Комитет Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯ-
ЕТ:

          1. Рекомендовать избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком
на пять лет:

          по Аксубаевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Зайниеву Люцию Каримовну;

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 13 – Галимханову Гульназ Расилевну;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Ахметгараева Искандера Ринатовича.

         2. Рекомендовать избрать мировыми судьями Республики Татарстан сро-
ком на десять лет:

         по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Зиннатуллину Лилию Фархадовну;

 2

         по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Латыпову Миляушу Мирсаитовну;

по Бавлинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Шигапова Муслима Магсумовича;

         по Верхнеуслонскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Карасева Николая Васильевича;

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 7 – Асулбегову Рушанью Ахметсафовну;

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 14 – Токареву Зинаиду Владимировну;

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 16 – Гимаева Рустама Рафгатовича;

         по Сабинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Салахутдинова Фарата Файзерахмановича;

         по Сабинскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Шаймарданову Айгуль Габдулловну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-
ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу-

дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на пять лет:

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 13 – Галимханову Гульназ Расилевну.

         2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять
лет:

         по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 2 – Зиннатуллину Лилию Фархадовну;

          по Аксубаевскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 2 – Зайниеву Люцию Каримовну;

         по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 4 – Латыпову Миляушу Мирсаитовну;

по Бавлинскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Шигапова Муслима Магсумовича;

         по Верхнеуслонскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Карасева Николая Васильевича;

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 7 – Асулбегову Рушанью Ахметсафовну;

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:
судебный участок № 14 – Токареву Зинаиду Владимировну;

2

         по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:
судебный участок № 16 – Гимаева Рустама Рафгатовича;

         по Сабинскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Салахутдинова Фарата Файзерахмановича;

         по Сабинскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 2 – Шаймарданову Айгуль Габдулловну;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
судебный участок № 3 – Ахметгараева Искандера Ринатовича.

         3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного
участка № 2 по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан Зин-
натуллиной Лилии Фархадовны; мирового судьи Республики Татарстан судеб-
ного участка № 1 по Бавлинскому судебному району Республики Татарстан
Шигапова Муслима Магсумовича; мирового судьи Республики Татарстан су-
дебного участка № 2 по Сабинскому судебному району Республики Татарстан
Шаймардановой Айгуль Габдулловны начинается с 1 марта 2016 года. Срок
полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного участка № 7 по
Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан Асулбеговой Ру-
шаньи Ахметсафовны; мирового судьи Республики Татарстан судебного участ-
ка № 14 по судебному району города Набережные Челны Республики Татар-
стан Токаревой Зинаиды Владимировны начинается с 1 апреля 2016 года.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № вн-173 от 19.01.2016. Исполнитель: Казакова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.01.2016 12:04

	Пост.Ком. мир. суд,.pdf
	Председатель Комитета
	Ш.Ш. Ягудин

	ПГ  мир. судьи
	14.01.2016_327_Шарифуллин_Р.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	14.01.2016_328_Шарифуллин_Р.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	19.01.2016_вн-173_Ощепков_А.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3

	22.01.2016_723_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	25.01.2016_836_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	25.01.2016_837_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1